Amica duplicatio ad D.J. Piscatoris apologeticam responsionem et notas ejusdem, amicae collationi oppositas; una cum appendice sive paralipomenis ad tripartitam responsionem apologeticam D. Piscatoris. Goudae, 1617.

Plenior idea doctrinae Joan. Piscatoris de praedestinatione, ibid, 1618.

Examen tractatus J. Piscatoris de divina praedestinatione ibid, 1618.

Fidei confessio de Deo et filio ejus, manu ipsius moribunda exarata et subsignata.

Catalogus errorum D. Sibrandi Lubberti ex ejus libello dicto: declaratio responsionis D. Vorstii. Stenf. 1611.

Prodromus plenioris responsi ad declarationem S. Lubberti et cautionem ministrorum Leovandiensium etc. L.B. 1612.

Paraenesis ad S. Lubbertum, qua ejus injuriae et calummae refutantur. Goudae, 1613.

Scholiae ἀλεξιχάχα (malorum depulsoria) ad D.S. Lubberti Commentarios de praedestinatione, Goudae, 1614.

Responsa modesta ad articulos ex Anglia transmissos, 1611.

Oratio apologetica ad Ordines Holl. et Westr. L.B. 1612.

Prodromus adversus criminationes fratrum quorundam.

Responsum plenius ad criminationes fratrum quorundam.

Responsio ad Matthaei Sladi, quem vocat, cum eodem Vorstio disceptationem scholasticam, Goudae, 1615.

Apologetica responsio ad ea, quae Festus Hommius ipsi impegit in libro controversiarum Belgicarum, Ibid. 1618.

Eene in het Duitsch geschrevene verhandeling over ware en valsche verdraagzaamheid. - eene in het Hollandsch geschrevene Apologie tegen de Predikanten van Leeuwarden.

Zijne schriften tegen de Roomschen zijn:

Enchiridion controversiarum inter Euangelicos et Pontificios, seu index errorum ecclesiae, una cum antidoto cuique capiti subjecto, ex quatuor tomis disputationum Roberti Bellarmini excerpt. Stenf. 1604. Hanov. 1608.

Tesseradicus anti-Pistoriana h.e. Responsio ad librum J. Pistorii, quem de 14 in religione controversis articulis A^o. 1599, edidit, Pars I et II. Hanov. 1617.

(Pistorius, een beroemd controversist, vooral bestrijder der Socinianen, was geboren in Hessen ten iare 1546 en overleden te Freiburg in 1608. Hij was theol. dr. eerste Raad van den markgraaf van Baden Durlach, later van Keizer Rudolph II.)

Apologia pro ecclesiis orthodoxis in qua tres primi fidei nostrae articuli plenius examinantur contra Jesuitarum theses. Sten. 1607.

Dra Tribe epistolica cum Jesuitis.

Disputationes variae de causis justis ac necessariis hactenus

ab Evangelistis deserti et porvo a püs omnibus deserendi Romani Papatus operis inchoati, pari I, Stenf. 1608-1611.

Epistolica dissertatio inter C Vorstium et p. Lotzium de transsubstansiatione etc. Hanov. 1609.